АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от [REGDATESTAMP]                                                                          № [REGNUMSTAMP]

О признании утратившим силу

распоряжения администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области

от 22.11.2018 № 645-р

Руководствуясь Уставом городского округа – город Волжский Волгоградской области:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа –

город Волжский Волгоградской области от 22.11.2018 № 645-р «Об определении

уполномоченного органа».

2. Управлению по организационной и кадровой работе администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области:

- разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

городского округа – город Волжский Волгоградской области;

- направить настоящее распоряжение в комитет юстиции Волгоградской области для

включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области.

3. Автономному муниципальному учреждению «Редакция газеты «Волжская правда»

опубликовать настоящее распоряжение в газете «Волжский муниципальный вестник».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы городского округа Р.И. Никитин
 [SIGNERSTAMP1]